- 1 -

2024年11月22日

各  位

会 社 名 パ ン チ 工 業 株 式 会 社

住 所 東京都品川区南大井六丁目 22番７号

代 表 者 名 代表取締役 社長執行役員 CEO  森久保 哲司

（コード番号：6165 東証スタンダード）

問 合 わ せ先 経営戦略室 広報ＩＲ課長 松 田  隼人

TEL. 03-5753-3130

（開示事項の経過）連結子会社の清算結了に関するお知らせ

当社は、2023 年７月５日に公表いたしましたとおり、当社の連結子会社である株式会社ピンテックの清算

手続きを進めてまいりましたが、当該会社の清算結了が確認できましたので、下記のとおりお知らせいたしま

す。

記

１．清算結了日

  2024年 11月 21日

２．清算結了した子会社の概要

(1) 商号 株式会社ピンテック

(2) 本店の所在地 山形県山形市蔵王松ヶ丘二丁目２番26号

(3) 代表者の役職・氏名 代表取締役 森久保 哲司

(4) 事業内容 フレキシブルプリント基板金型関連部品の製造・販売
プリント基板金型関連部品の製造・販売
プラスチック用金型関連部品の製造・販売

(5) 資本金の額 10百万円

(6) 設立年月日 2002年12月19日

(7) 大株主及び持株比率 パンチ工業株式会社  100％

３．今後の見通し

当該会社の清算結了による 2025年３月期の当社連結業績予想への影響は織り込み済みであります。

（将来に関する記述等についてのご注意）

上記予想の内容は、当社が本資料作成日現在において入手している情報及び合理的であると判断する一定の前提に基

づいており、実際の業績は、今後様々な要因により予想数値と異なる可能性があります。

以 上